[image: image1.png]

         Крычаўскі   раенны                                                       Кричевский районный

           выканаўчы  камітэт                                                      исполнительный комитет

  ЛАБКОВІЦКІ СЕЛЬСКІ                                 ЛОБКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

 ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                             ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
       РАШЭННЕ                                  РЕШЕНИЕ

24  ноября 2017 г. №  20-1
                 д.Лабковічы                                                              д.Лобковичи

Об образовании  Лобковичской сельской избирательной комиссии  по выборам депутатов сельского Совета депутатов двадцать восьмого созыва
         В соответствии со статьями 11, 34, 35 Избирательного кодекса Республики Беларусь, Лобковичский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

Образовать Лобковичскую сельскую избирательную комиссию по выборам депутатов сельского Совета депутатов двадцать восьмого созыва (далее - комиссия) в количестве 7 человек в следующем составе:

	КОВАЛЕВА
Светлана Васильевна

	от избирателей путем подачи заявления

	КОВАЛЬЧУК
Виктория Михайловна

	от избирателей путем подачи заявления

	ЛЕВЧЕНКО
Людмила Ивановна

	от избирателей путем подачи заявления

	ПАХОМОВА

Марина Александровна

	от избирателей путем подачи заявления

	САПРАНЕЦКАЯ

Вера Алексеевна

	от избирателей путем подачи заявления

	ТУПИЦЫНА

Светлана Анатольевна

	от избирателей путем подачи заявления

	ШМАТКОВА
Валентина Сергеевна

	от избирателей путем подачи заявления

2. Определить, что комиссия размещается по адресу: Кричевский район, д. Лобковичи, ул. Шоссейная, 1, Лобковичский сельский исполнительный комитет (далее - сельисполком), кабинет № 3;                               тел. 8 (02241) 33175.
1. Управляющему делами сельисполкома Сапранецкой В.А. обеспечить в установленном порядке организацию проведения первого организационного заседания настоящей комиссии.

2. Уполномочить Сапранецкую В.А., управляющего делами сельисполкома, представлять интересы сельисполкома в суде в случае обжалования настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок со дня его принятия в районной газете «Кричевская жизнь».
Председатель сельского

исполнительного комитета                                                   С.Д.Товпыго
Управляющий делами сельского

исполнительного комитета                                                   В.А.Сапранецкая